

Hotel Barcelo Mussanah Resort w Omanie - opinie i ceny 2025



Marzysz o egzotycznym wypoczynku, który łączy luksus z niepowtarzalnym urokiem Orientu? Wybierz Oman – kraj pełen złocistych plaż, malowniczych pustyń i fascynującej kultury. Odkryj Hotel Barcelo Mussanah Resort w Omanie – opinie i ceny. To ekskluzywny hotel z widokiem na Zatokę Omańską, oferujący komfort na najwyższym poziomie w wyjątkowo przystępnej cenie. Nie czekaj – zanurz się w rajskim klimacie Omanu i zarezerwuj swoje wczasy już dziś!

[Zobaczcie też Hotel Fanar Residences \(Salalah\) w Omanie – opinie i ceny 2024](#)



Tanie wakacje w Omanie

Oman to idealne miejsce na wakacje, które łączą relaks z odkrywaniem egzotycznych skarbów. Koniecznie odwiedź majestatyczny Wielki Meczet Sułtana Kabusa w Maskacie i podziwiał jego imponującą architekturę. Wybierz się do Wadi Shab, gdzie turkusowe laguny i ukryte wodospady zachwycają swoją naturalną urodą. Zatrzymaj się w luksusowym Barcelo Mussanah Resort, który stanowi doskonałą bazę wypadową do odkrywania omańskich atrakcji, a jednocześnie oferuje wyjątkowy komfort i widok na malowniczą Zatokę Omańską.

Na wymarzone wczasy wybierzcie się [w najniższej cenie i najlepszym terminie \(sprawdź tutaj\)](#). Organizatorem wycieczki jest biuro podróży. W cenie zagwarantowane macie przeloty, transfer lotnisko-hotel-lotnisko, tygodniowy pobyt z wybraną opcją żywienia, ubezpieczenie oraz opiekę biura podróży.

Poniziej przykładowa oferta w najniższej cenie dla 2 osób! Sprawdźcie!



Last minute

Oman / Al Batina / Al Mudayq

Barcelo Mussanah Resort (ex Milleniu...

★★★★★

08.01.2025- 15.01.2025 (7 dni)

Warszawa, Katowice

All Inclusive ⓘ

Itaka

Dobry 7.9
21 opinii

od **7 858 zł** ⓘ
za wszystkich

SPRAWDŹ CENĘ

[Zobacz hotel i cenę](#)

Sprawdźcie też [Royal Tulip Muscat w Omanie - opinie i ceny 2024](#)

Udogodnienia w Hotel Barcelo Mussanah Resort w Omanie - opinie i ceny

Barcelo Mussanah Resort to luksusowy hotel oferujący szeroką gamę udogodnień, które zadowolą nawet najbardziej wymagających gości. Obiekt dysponuje prywatną plażą, czterema odkrytymi basenami oraz doskonale wyposażonym centrum spa. Dla miłośników aktywności fizycznej dostępne są korty tenisowe, siłownia oraz różnorodne sporty wodne, w tym nurkowanie. Każdy pokój zapewnia wygodę dzięki nowoczesnym udogodnieniom, takim jak klimatyzacja, przestronne łazienki i spektakularny widok na Zatokę Omańską.



Atrakcje w hotelu

Hotel Barcelo Mussanah Resort jest doskonałą bazą wypadową do odkrywania najpiękniejszych zakątków Omanu. Za ledwie godzinę drogi od obiektu znajduje się stolica, Maskat, gdzie można zwiedzić Wielki Meczet Sułtana Kabusa czy Muzeum Narodowe Omanu. W pobliżu hotelu można też odwiedzić Wadi Shab i Wadi Al Arbeieen - malownicze doliny pełne turkusowych basenów i jaskiniowych wodospadów. Hotel organizuje również rejsy po Zatoce Omańskiej, podczas których można podziwiać delfiny i zapierające dech w piersiach zachody słońca.



Jakie opinie na Tripadvisor

Goście oceniają Barcelo Mussanah Resort jako doskonałe miejsce na relaksujący wypoczynek, podkreślając wysoki standard obsługi oraz czystość obiektu. Szczególnie pozytywne opinie zbiera kuchnia serwowana w hotelowych restauracjach, gdzie można spróbować zarówno lokalnych, jak i międzynarodowych specjałów. Wiele osób docenia także piękne widoki na Zatokę Omańską oraz bogatą ofertę atrakcji dla rodzin z dziećmi. Opinie na TripAdvisor wskazują, że hotel to idealny wybór na romantyczny wyjazd, rodzinne wakacje czy aktywny wypoczynek.



Jakie oceny na wakacje.pl

Turyści korzystający z Wakacje.pl podkreślają wyjątkową lokalizację hotelu i bliskość plaży jako największe atuty Barcelo Mussanah Resort. Wielu gości zachwala profesjonalizm personelu, który zawsze służy pomocą i sprawia, że pobyt jest wyjątkowo komfortowy. Opinie często dotyczą również przestronnych oraz nowoczesnych pokoi i urokliwego otoczenia obiektu a klienci zgodnie stwierdzają, że hotel jest wart swojej ceny i stanowi doskonałą opcję na egzotyczny wypoczynek w Omanie.



pokój rodzinny z 1 syp



pokój deluxe z widokiem na m

Pamiętajcie, że ceny zmieniają się dynamicznie i odpowiadają za nie dostawcy. Są zawsze aktualne w czasie tworzenia artykułu. [REKLAMA]#wakacjepl

Fot. wakacje.pl

Tagi: [all inclusive](#), [atrakcje](#), [okazja](#), [Oman](#), [wakacje](#)